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Prosjekter 

Rotary iverksetter stadig nye prosjekter  både i lokalsamfunnet og i andre 

land. Rotary Foundation bruker årlig ca 100 mill Dollar til disse  
prosjektene  som skal primært rett og slett skal  hjelpe medmennesker 

som trenger humanitær bistand. 

Lørenskog Vest Rotaryklubb (LVR) har hele sin levetid arbeidet ”for den 

gode sak” både lokalt og internasjonalt.  

Lørenskog-kavalkaden 

Dette var i perioden 1994- 2002 var et  arrangement som foregikk i et 
samarbeid mellom rotaryklubbene i Lørenskog og  Lørenskog Musikkråd. 

St Laurentiuskoret var  et trofast innslag på konsertene, men ellers  

var forskjellige aktører aktive. I 1995 var bl.a Lørenskog Musikkkorps og 
Palleklang  med på konserten. I 2002 var  Bjelleklang, St. Laurentiuskoret 

og Fire flate blant aktørene. Kavalkaden hadde også innslag fra Lørenskog 
Musikk og Kulturskole  og sist men ikke minst ble ”Ungdommens 

Kulturpris” delt ut denne kvelden.  
 

Billettinntektene ble i hovedsak  brukt til støtte for musikklivet blant 
ungdommene i Lørenskog og i 1995 var overskuddet ca 28000,-kr.I 

samarbeid med Lørenskog Musikkråd fikk unge musikktalenter plukket ut 
og fikk opptre på konsertene, og fra 1997 ble også Ungdommens 

Musikkpris delt ut.  Lørenskog – kavalkaden ble avsluttet i 2002 pga 
sviktende inntekter. 

 
Krydderhagen 

Dette var et aktivitetstilbud/terapihage til demenspasienter ved Lørenskog 

sykehjem der Kjell Fålun i moderklubben  var drivkraften og Harald Steen 
fra vår klubb var den medisinsk sakkyndige. 

 
Musikkterapi 

Dette prosjektet var et aktivitetstilbud for demenspasienter ved Lørenskog 
Sykehjem.  

 
Ungdomsprosjektet 

Lørenskog Rotary  Vest  startet i  2006 ”Ungdomsprosjektet.” Den første 
gaven gikk til ungdomsklubben  i Skårer kirke der Lørenskog Rotary Vest  

ga bidrag til innkjøp av et nytt orgel .som ungdommene bruker. 
 

Den neste gaven gikk til Sørlihavna Aktivitetssenter som hadde et sterkt 
behov for minitrail og sikkerhetsutstyr, og senteret fikk en  ny 

motorsykkel.  

 
 

 



 2 

PolioPlus 

Dette var nok det største prosjektet på 80-tallet. Rotarianere over hele 
kloden hadde bestemt seg for å utrydde polio innen 1990. Helt siden 1979 

hadde Rotary International vært med på å bekjempe polio i samarbeid 

med UNICEF og WHO. I alt hadde Rotary deltatt i vaksineringen av  
151 1689 000 barn i 33 land. På verdensbasis skulle det samles inn 840 

millioner kroner. Dette  skulle bli  fordelt på 23000 klubber og en million 
medlemmer!. De norske rotarianere fikk som oppgave å samle inn 12 

millioner kroner. Den gangen var det syv distrikter i Norge med 308 
klubber og i alt 12700 medlemmer!  

LVR tok denne oppgaven på alvor. Allerede den 5.oktober 1987 ble det 
arrangert et ” peismøte.” Klubben ble delt inn i 4 grupper og disse fordelte 

seg rundt i hjemmene til fire medlemmer og kveldens hovedtema var, 
hvordan finansiere et bidrag til PolioPlus  på 1000,-kr per medlem? 

Meningen var nok å finansiere mest mulig med lotterier, firmagaver og 
lignende. 

På møte den 14. mars 1988 var det noe bekymring for at man ikke hadde 
mange muligheter for å skaffe de siste 400,-kr pr medlem utenfra. Det ble 

derfor besluttet å sende et girokort til hvert enkelt medlem uten å påføre 

beløp, slik at hver enkelt kunne bestemme hvor mye han kunne sende 
inn. 

På møte den 18. april 1988 hadde klubben nådd ca 80 % av det totale 
beløpet. I alt var 11390 ,- kr blitt oversendt Rotary International. 

Dette tilsvarer måloppnåelsen for hele distrikt 2260. 
 

Latviaprosjektet 
Rotary klubbene på  Romerike gikk i 1994 sammen om en søknad til 

Utenriksdepartementets Øst-Europaprogram om 160000,-kr  for å invitere 
12 ”omhyggelig utvalgte personer” i ledende stillinger i Latvia for å gi dem 

et overordnet innsyn i norsk offentlig forvaltning og næringsliv. Oppholdet 
skulle vare i 4 uker fra den 24. mai til 19.juni og LVR fikk i oppdrag å huse 

2 personer i fire uker.  Lederne fra Latvia skulle gies et innsyn i hvordan 
de norske overordnete målsettinger for offentlige etater og bedrifter 

realiseres i praksis. Studieoppleggene ble fordelt mellom Rotaryklubbene 

på følgende måte: 
 Kommunal forvaltning  -----  Nittedal RK 

 Helsesektoren           ------   Strømmen RK 
 Justisvesenet            ------   Lillestrøm RK 

 Arbeidsmiljøloven      ------   Sagdalen RK 
 Miljø og naturvern     ------    Skedsmokorset RK 

 Massemedia             -------   Lørenskog Vest RK      
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Støtteforeningen for Tannhelse i India  

Dette prosjektet feiret  i fjor  sitt 5-årsjubileum. Tannlege Kjell Kojan 
åpnet i april 2001 dørene til klinikken  i Kattivakkam og begynte å 

behandle fattige pasienter med akutte behov. Hvert år  behandles 10000 

pasienter som aldri har sett en tannlege før. Til nå har 43 tannleger fra 
alle verdensdeler, unntatt Australia  arbeidet i Kottivakkam. De arbeider 

en måned og gjør en fantastisk innsats. Uten støtte fra Rotary  hadde ikke 
dette prosjektet vært mulig, og Støtteforeningen vil fortsette å jobbe med 

prosjektledelsen  og bidra med midler til innkjøp og reparasjon av 
tannlegeutstyr, dekke regninger i forbindelse med bruk av bil, forsikring 

og utgifter til vann og strøm. Tannlegeprosjektet vil også fortsette med 
forebyggende tannhelse  dvs lære skolebarna og bruke tannbørste og 

tannpasta for bedre å kunne beholde tennene. 
 

Vannprosjektet i India  
På det første medlemsmøtet etter Tsunami-katastrofen i jula i 2005,  

besluttet klubben å gi en støtte på 5000,-kr til langsiktige hjelpetiltak for 
de som var rammet. Distrikt 2260 tok initiativ til støtte til kjøp av garn og 

fiskebåter til fiskerne i India som hadde mistet sitt utstyr. Sammen med 

distriktet og Nannestad RK gikk LVR inn i dette prosjektet.  På grunn av 
Indias kompliserte tollbestemmelser, ble dette prosjektet ikke 

gjennomført. Men takket være en sterk innsats av DGE Morten Bjerkan 
fikk vi et tilbud om å være med på et vannprosjekt. Han gjorde en 

kjempejobb for å utnytte Rotarys gode  finansieringssyatem. I løpet av  
2006 ble 13 vannpumper etablert i India. Dette prosjektet er nå avsluttet. 

Som nevnt var prosjektet et samarbeid med Distrikt 2260, Nannestad 
Rotaryklubb og Rotary Foundation deltok også her. 

 
Myggnettprosjektet 

 3000 myggnett mot malaria er blitt delt ut til barn i Kenya.  Et nytt og 
større prosjekt med 10.000 nett er i gang Det er flere Rotaryklubber som 

deltar i dette prosjektet. To representanter fra vår samarbeidsklubb 
Machakos var på distriktskonferansen i fjor høst, og besøkte Kråkerøy 

Rotaryklubb den 2.oktober.       
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SOS-barnebyer 
Det var på møte den 9. august i 1999  at den internasjonale komiteen 

besluttet å foreslå at LRV skulle bli fadder for en SOS-barneby. Dette ble 

vedtatt i klubben  og fadderskapet koster årlig 1800,-kr. 
SOS-barnebyer er en politisk og religiøst nøytral organisasjon, som gir 

langsiktig hjelp til foreldreløse og forsømte barn - uavhengig av 
nasjonalitet, kultur og religion. Organisasjonen ble etablert i 1949 av 

østerrikeren Hermann Gmeiner, som ønsket å hjelpe barn som hadde 
mistet foreldrene sine under 2. verdenskrig. Etter mer enn 50 års 

virksomhet har 50 000 barn og unge sitt hjem i de over 400 barnebyene 
verden over. I Norge bygges nå den første barnebyen  i Bergen og neste 

sommer flytter de første familiene inn. 
LRV har siden 1999 støttet SOS- barnebyer, og hvert år får LRV et et 

svært hyggelig julebrev fra SOS-Children’s Villages N’Zerekore Guinea 
som gir oss et bilde av en omfattende virksomhet. Barn blir døpt, matstell 

og spiseskikker er tema i undervisningen og direktøren for Hermann 
Gmeiner SOS International School er årlig en tur på skolen for å  

etterutdanne lærerne. Elevene deltar  i  tegnekonkurranser, og det blir 

holdt ekstra kurs for jentene for å styrke deres selvfølelse og evne til 
ledelse.  

 

Boliviaprosjektet 
Dette prosjektet omfattet et arbeid for å skaffe rent vann til landsbyer på 

høysletta. To personer fra Bolivia var på møte i Lørenskog RK den 4. 
september i 1997 og fortalte om utviklingen i prosjektet. 

 


